Aachen/Diren 2024/25

Regionsliga gemischte Jugend E

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 SV Eilendorf 12 11 0 1 276:161 +115 22:2
2 TV Roetgen 12 9 1 2 247:150 +97 19:5
3 HC Weiden 2018 Il 12 7 1 4 245:206 +39 15:9
4 TV Birkesdorf 12 7 0 5 244:184 +60 14:10
5 VfiL Bardenberg Il 12 4 0 8 190:220 -30 8:16
6 BTB Aachenll 12 1 1 10 162:260 -98 3:21
7  HSG Merkstein 12 1 1 10 114:297 -183 3:21
Spielleiter-Kontaktadresse
Mullender, Edgard, Schilsweg 48/04, 4700 Eupen, Mobil:

0032/478/261258, webmaster@handballkreisaachendueren.de

nu .Dokument 013, erstellt am 28.11.2025 23:26 | Seite 1 von 2

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

X

Handball
Nordrhein

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

14.09.2024

15.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

28.09.2024

29.09.2024

02.11.2024

03.11.2024

09.11.2024

10.11.2024

30.11.2024

01.12.2024

07.12.2024

08.12.2024

18.01.2025

19.01.2025

25.01.2025

13:30
11:00
11:00

11:30
11:30
11:45
12:45
09:00
12:30
10:00
12:00
14:00

12:30
13:00
13:00
15:30
10:00
14:00
09:00
12:00
12:30

13:15
13:30
14:30

14:00

02005
02018
02007
02012
02001
02030
02014

02007
02012
02062
02001
02014
02005
02030
02007
02001
02062
02012

02005
02014
02007
02062
02012
02001
02030
02014
02012
02001
02030

02062

spielfrei*

SV Eilendorf

TV Roetgen

HSG Merkstein
HC Weiden 2018 II
BTB Aachen Il

TV Birkesdorf

VL Bardenberg Il
spielfrei*

HSG Merkstein
HC Weiden 2018 I
TV Roetgen

BTB Aachen I

VL Bardenberg Il
SV Eilendorf

TV Birkesdorf
HSG Merkstein
BTB Aachen Il

TV Roetgen

HC Weiden 2018 I
spielfrei*

SV Eilendorf

VL Bardenberg Il
HSG Merkstein
TV Roetgen

HC Weiden 2018 Il
BTB Aachen I

TV Birkesdorf

VL Bardenberg Il
HC Weiden 2018 I
BTB Aachen I

TV Birkesdorf
spielfrei*

TV Roetgen

VL Bardenberg Il
TV Birkesdorf

HC Weiden 2018 II
BTB Aachen I
spielfrei*

TV Roetgen

HSG Merkstein
SV Eilendorf

SV Eilendorf

VL Bardenberg Il
BTB Aachen I

TV Birkesdorf
spielfrei*

TV Roetgen

HSG Merkstein
HC Weiden 2018 II
spielfrei*

TV Birkesdorf

SV Eilendorf

VL Bardenberg Il
TV Birkesdorf

HC Weiden 2018 II
BTB Aachen I

TV Roetgen
spielfrei*

HSG Merkstein
SV Eilendorf

VL Bardenberg Il
spielfrei*

TV Roetgen

HSG Merkstein
SV Eilendorf

HC Weiden 2018 II
BTB Aachen I

16:15
18:13
13:18

6:23
24:7
3:27

14:6
19:12
17:12

0:25
25:10
12:11

11:24
15:19
12:21

28:11
20:9
2:25

28:11
10:30
20:17

20:20
19:19
14:20

14:11



Aachen/Diren 2024/25

Regionsliga gemischte Jugend E
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
So. 26.01.2025 12:00 02005 SV Eilendorf ViL Bardenberg Il 20:16
12:30 02007 HSG Merkstein TV Birkesdorf 6:30
Sa. 08.02.2025 - 02006 SV Eilendorf spielfrei*
12:30 02001 BTB Aachen II HC Weiden 2018 || 13:21
14:30 02030 TV Birkesdorf TV Roetgen 17:22
So. 09.02.2025 11:30 02012 v HC Weiden 2018 Il TV Birkesdorf 18:17
12:00 02014 VfL Bardenberg | HSG Merkstein 28:2
Fr. 14.02.2025 17:30 02007 v HSG Merkstein SV Eilendorf 8:22
Sa. 15.02.2025 - spielfrei* BTB Aachen Il
Sa. 22.02.2025 - spielfrei* HSG Merkstein
So. 23.02.2025 10:30 02014 VfL Bardenberg I HC Weiden 2018 Il 18:22
So. 09.03.2025 11:00 02062 v TV Roetgen VL Bardenberg Il 24:19
Do. 13.03.2025 17:30 02005 v SV Eilendorf TV Roetgen 19:12
Sa. 15.03.2025 - 02030 TV Birkesdorf spielfrei*
12:45 02012 HC Weiden 2018 II SV Eilendorf 30:26
15:00 02030 v TV Birkesdorf BTB Aachen Il 29:21
So. 16.03.2025 10:00 02062 TV Roetgen HSG Merkstein 32:12
13:30 02001 BTB Aachen Il VL Bardenberg Il 15:24
Sa. 22.03.2025 - spielfrei* TV Roetgen
14:00 02005 SV Eilendorf BTB Aachen Il 24:17
So. 23.03.2025 10:30 02014 VfL Bardenberg I TV Birkesdorf 18:30
12:30 02007 HSG Merkstein HC Weiden 2018 || 10:40

Hallenverzeichnis

02001 AC2 Aachen Gillesbachtal
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

02005 AC3 Aachen Brander Feld
Rombachstrasse, 52078 Aachen

02006 AC4 Aachen Inda/Gymnasium
Romerich, 52078 Aachen

02007 M2 Herzogenrath Gesamtschule
Geilenkirchener Strasse, 52134 Herzogenrath

nu .Dokument 013, erstellt am 28.11.2025 23:26 | Seite 2 von 2

Hallenverzeichnis

02012

02014

02018

02030

02062

Legende

v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
V]
ZH
zG

W1 Wiirselen

Parkstrasse, 52146 Wiurselen

W3 Wirselen

Bardenberger Strasse, 52146 Wirselen
R Roetgen

Hauptstrasse, 52159 Roetgen

BIRK Diren Birkesdorf Festhalle

An der Festhalle 18 a, 52353 Diiren

R1 Roetgen
Rosentalstrasse 38a, 52159 Roetgen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

X

Handball
Nordrhein

\



