Aachen/Düren 2024/25

Regionsliga gemischte Jugend E

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Eilendorf	12	11	0	1	276 : 161	+115	22 : 2
2	TV Roetgen	12	9	1	2	247 : 150	+97	19 : 5
3	HC Weiden 2018 II	12	7	1	4	245 : 206	+39	15 : 9
4	TV Birkesdorf	12	7	0	5	244 : 184	+60	14 : 10
5	VfL Bardenberg II	12	4	0	8	190 : 220	-30	8:16
6	BTB Aachen II	12	1	1	10	162 : 260	-98	3:21
7	HSG Merkstein	12	1	1	10	114 : 297	-183	3:21

Spielleiter-Kontaktadresse

Müllender, Edgard, Schilsweg 48/04, 4700 Eupen, Mobil: 0032/478/261258, webmaster@handballkreisaachendueren.de

					Nordrhein
Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 14.09.2024	-		spielfrei*	VfL Bardenberg II	
	13:30	02005	SV Eilendorf	TV Birkesdorf	16:15
So. 15.09.2024	11:00	02018	TV Roetgen	HC Weiden 2018 II	18:13
	11:00	02007	HSG Merkstein	BTB Aachen II	13:18
Sa. 21.09.2024	-	02012	HC Weiden 2018 II	spielfrei*	
So. 22.09.2024	11:30	02001	BTB Aachen II	TV Roetgen	6:23
	11:30	02030	TV Birkesdorf	HSG Merkstein	24:7
	11:45	02014	VfL Bardenberg II	SV Eilendorf	3:27
Sa. 28.09.2024	-		spielfrei*	SV Eilendorf	
	12:45	02007	HSG Merkstein	VfL Bardenberg II	14:6
So. 29.09.2024	09:00	02012	HC Weiden 2018 II	BTB Aachen II	19:12
	12:30	02062	TV Roetgen	TV Birkesdorf	17:12
Sa. 02.11.2024	-	02001	BTB Aachen II	spielfrei*	
So. 03.11.2024	10:00	02014	VfL Bardenberg II	TV Roetgen	0:25
	12:00	02005	SV Eilendorf	HSG Merkstein	25:10
	14:00	02030	TV Birkesdorf	HC Weiden 2018 II	12:11
Sa. 09.11.2024	-	02007	HSG Merkstein	spielfrei*	
So. 10.11.2024	12:30	02001	BTB Aachen II	TV Birkesdorf	11:24
	13:00	02062	TV Roetgen	SV Eilendorf	15:19
	13:00	02012	HC Weiden 2018 II	VfL Bardenberg II	12:21
Sa. 30.11.2024	-		spielfrei*	TV Birkesdorf	
	15:30	02005	SV Eilendorf	HC Weiden 2018 II	28:11
So. 01.12.2024	10:00	02014	VfL Bardenberg II	BTB Aachen II	20:9
	14:00	02007	HSG Merkstein	TV Roetgen	2:25
Sa. 07.12.2024	-	02062	TV Roetgen	spielfrei*	
So. 08.12.2024	09:00	02012	HC Weiden 2018 II	HSG Merkstein	28:11
	12:00	02001	BTB Aachen II	SV Eilendorf	10:30
	12:30	02030	TV Birkesdorf	VfL Bardenberg II	20:17
Sa. 18.01.2025	-	02014	VfL Bardenberg II	spielfrei*	
	13:15	02012	HC Weiden 2018 II	TV Roetgen	20:20
So. 19.01.2025	13:30	02001	BTB Aachen II	HSG Merkstein	19:19
	14:30	02030	TV Birkesdorf	SV Eilendorf	14:20
Sa. 25.01.2025	-		spielfrei*	HC Weiden 2018 II	
	14.00	02062	TV Roetgen	BTB Aachen II	14:11

Aachen/Düren 2024/25

Regionsliga gemischte Jugend E

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

02001	AC2 Aachen Gillesbachtal Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
02005	AC3 Aachen Brander Feld Rombachstrasse, 52078 Aachen
02006	AC4 Aachen Inda/Gymnasium Romerich, 52078 Aachen
02007	M2 Herzogenrath Gesamtschule Geilenkirchener Strasse, 52134 Herzogenrath

Hallenverzeichnis

W1 Würselen

	Parkstrasse, 52146 Würselen
02014	W3 Würselen Bardenberger Strasse, 52146 Würselen
02018	R Roetgen Hauptstrasse, 52159 Roetgen
02030	BIRK Düren Birkesdorf Festhalle An der Festhalle 18 a, 52353 Düren
02062	R1 Roetgen

Rosentalstrasse 38a, 52159 Roetgen

Legene	
٧	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	Begegnung wurde umgewertet
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen

